
Energetický tok močového měchýře 
 
Ošetření dráhy energetického toku močového měchýře 
je velmi prosté. Všechny úchopy jsou na stejné straně 
těla a jsou snadno přístupné. 
 
Tok močového měchýře 
  má vyrovnávací a harmonizační účinek 
  je velmi užitečný pro mazlíčky, kteří pocházejí 
    z útulku 
  dodává pocit hlubokého vnitřního bezpečí a klidu 
  přináší mír a rovnováhu 
  harmonizuje pocity závisti a žárlivosti 
  podporuje močový měchýř, takže může být použit 
    pro všechny problémy močového měchýře 
  pomáhá zádům 
  harmonizuje svaly (bolavé, slabé, napjaté svaly, podporuje 
    tvorbu svalové hmoty) 
  podporuje slabé srdeční svaly 
  pomáhá při otoku 
  snižuje bolest v těle 
  pomáhá kolenům a lýtkům 
  podporuje detoxikaci a eliminaci 
  harmonizuje průjem a zácpu 
  pomáhá při revmatických onemocněních 
  je užitečný před a po kastraci 
  harmonizuje strach a posiluje důvěru 

Ošetření na levé straně těla: 
KROK 1: Položte levou ruku na levý EBZ 12 (podél páteře 
uprostřed krční oblasti). Levá ruka zde zůstává po celou dobu 
ošetření. Pravou ruku položte na ocasní kost (dolní konec páteře). 


